
 
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO VISAGINO MIESTO 2024-2029 METŲ VIETOS PLĖTROS 

STRATEGIJOS PROJEKTUI 

 

2023 m. rugpjūčio 25 d. Nr. TS-157 

Visaginas 

 

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 32 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Vietos plėtros strategijų rengimo 

ir atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2022 m. spalio 28 

d. įsakymu Nr. 1V-672 „Dėl Vietos plėtros strategijų rengimo ir atrankos taisyklių patvirtinimo“, 

23.3 punktu, Visagino savivaldybės 2023–2030 metų strateginio plėtros plano, patvirtinto 

Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 26 d. sprendimu Nr. TS-5 „Dėl Visagino 

savivaldybės 2023–2030 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“, II prioriteto „Socialinės 

gerovės kūrimas, sumaniai, pažangiai, besimokančiai, moderniai ir laimingai bendruomenei“ 2.7 

tikslo „Gyventojų socialinio, pilietinio aktyvumo, dalyvavimo savanoriškoje, visuomeninėje 

veikloje, tarpusavio pasitikėjimo, bendruomenės socialinės atsakomybės ir įsitraukimo didinimas“ 

2.7.1.2. priemone „Viešosios naudos nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų institucinio 

stiprinimo projektų (gebėjimai, lyderystė, sąlygos viešosios naudos organizacijų veiklos tvarumui 

užtikrinti, socialinis verslas) projektų konkursų finansavimas“, nu s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Visagino miesto 2024-2029 metų vietos plėtros strategijos (toliau tekste – 

Strategija) projektui (pridedama). 

2. Skirti Strategijai įgyvendinti, gavus finansavimą iš kitų šaltinių, ne daugiau kaip 19 

proc. visų tinkamų Strategijai finansuoti lėšų iš savivaldybės biudžeto per 2024-2029 metų 

laikotarpį.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai 

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos 

g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo 

tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio 

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo 

suinteresuotam asmeniui dienos. 

 

 

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz 

______________ 

 

          

 

  


